
Tournoi mini-hand 

Saison 2017/2018 

 
Date : 13/01/2018 
Lieu : Vergèze 
Club organisateur : HBVV et VHBM 
Responsable de l’organisation : Muriel Delsol (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : DEBUTANT – CONFIRME - EXPERT 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

VERGEZE F/G 
SOMMIERES 

GRAU DU ROI 
VAUVERT 

SUN BOUILLARGUES 

6 
3 
2 
1 
2 

32 
15 
7 
5 
9 

Total 14 68 

 
7 Juges Arbitres Jeunes et 1 accompagnateur d’arbitres : Mathis KARA 

 

Nom et prénom Date de naissance Club AOG 

THOMAS BRUN 
DAMIEN LLORCA 

NATHAN GOIGNOUX 
SERRAT ALEXIS 

GAULUPEAU RAPHAEL 
THOMAS LE THEO DONG 

LANA PETIT 

12/04/2006 
03/09/2006 
03/05/2007 
20/07/2006 
19/01/2006 
18/11/2008 
25/06/2008 

HBVV / VHBM ET SUN ALB 

 
Merci aux entraîneurs et aux bénévoles de Vergèze pour l’aide à l’organisation du tournoi 

 

 

Prochain rdv pour les -9 ans le samedi 3 Février 2018 


